Datenblatt /% Hoffmann Group

Garderobenschrank mit Schragdach zur Schwarz-WeiB8-Trennung mit
KunststofffiiBen und Sicherheitsdrehriegelverschluss, Anzahl Abteile: 2

- A |
Bestelldaten
Bestellnummer 949714 2
GTIN 4062406082543
Artikelklasse 92S
Beschreibung

HINWEIS: Farbauswahl moglich

Ausfiihrung:

Garderobenschrank mit extra breitem, geteiltem Fach fiir Schwarz-Wei3-Trennung. Die
Zwischenwand innerhalb eines Abteils dient zur hygienischen Trennung von Stra3en- und
Arbeitskleidung. Die zwei zueinander schlieBenden Fliigeltiiren sind durch ein Schloss zentral
abschlieBbar. Ausflihrung des Garderobenschranks wie unter Nr. 949620 beschrieben.

Mit Drehriegelverschluss, verschlieBbar durch Vorhangeschloss bis Gr. 40 (nicht im Lieferumfang
enthalten).

Norm:

DIN 4547

Lackierung:

Korpus lichtgrau RAL 7035, Turen anthrazit RAL 7016, pulverbeschichtet. Keine
Sonderlackierungen maoglich.

Hinweis:

GemaB TUV GS Zertifizierung sind alle Schranke zwingend gegen Kippen zu sichern.
Farbauswahl: RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005

Ho6he vorne: 1800 mm

Ho6he hinten: 2000 mm
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Breite: 610 mm

Tiefe: 500 mm

je Abteil Nutzbreite: 2 X 240 mm
je Abteil Nutztiefe: 465 mm

Technische Beschreibung

Fachboden Tiefe

Hohe hinten

je Abteil Nutzbreite
Gewicht

je Kleider-Abteil Nutzhoéhe
Fachboden Breite

je Abteil Nutztiefe

Breite

je Hutablage mit Schragdach Nutzhohe
Hoéhe vorne

Tiefe

Materialstarke

Taroffnungswinkel

465 mm
2000 mm
2 X240 mm
49 kg
1260 mm
220 mm
465 mm
610 mm
360-530 mm
1800 mm
500 mm
0,8 mm

110 Grad

Farbauswahl RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005
Produktart Garderobenschrank
Zubehor

Zusatzlicher Schuhboden Abteilbreite 300 mm 949760 300
Schuhschale aus Kunststoff Stlck 1 949761 1
Prazisions-Zylinderschloss mit hohem Bligel

verschiedenschlieRend Gehaduse-@ 40 mm U275 610

Spiegel Stiick 1 949770 1
Kleiderbiigel Stiick 10 94977510
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Vorhdangeschloss verzinkt verschiedenschlieSend Typ 40 085822 40
Kleiderbuigel Stiick 1 949775 1
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