

Garderobenschrank mit Schrägdach zur Schwarz-Weiß-Trennung mit Kunststofffüßen und Sicherheitsdrehriegelverschluss, Anzahl Abteile: 2



Bestelldaten

Bestellnummer	949714 2
GTIN	4062406082543
Artikelklasse	92S

Beschreibung

HINWEIS: Farbauswahl möglich

Ausführung:

Garderobenschrank mit extra breitem, geteiltem Fach für Schwarz-Weiß-Trennung. Die Zwischenwand innerhalb eines Abteils dient zur hygienischen Trennung von Straßen- und Arbeitskleidung. Die zwei zueinander schließenden Flügeltüren sind durch ein Schloss zentral abschließbar. Ausführung des Garderobenschranks wie unter Nr. 949620 beschrieben. Mit Drehriegelverschluss, verschließbar durch Vorhängeschloss bis Gr. 40 (nicht im Lieferumfang enthalten).

Norm:

DIN 4547

Lackierung:

Korpus lichtgrau RAL 7035, Türen anthrazit RAL 7016, **pulverbeschichtet.** Keine Sonderlackierungen möglich.

Hinweis:

Gemäß TÜV GS Zertifizierung sind alle Schränke zwingend gegen Kippen zu sichern.

Farbauswahl: RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005

Höhe vorne: 1800 mm Höhe hinten: 2000 mm Breite: 610 mm Tiefe: 500 mm

je Abteil Nutzbreite: $2 \times 240 \text{ mm}$ je Abteil Nutztiefe: 465 mm

Technische Beschreibung

Fachboden Tiefe	465 mm
Höhe hinten	2000 mm
je Abteil Nutzbreite	2 × 240 mm
Gewicht	49 kg
je Kleider-Abteil Nutzhöhe	1260 mm
Fachboden Breite	220 mm
je Abteil Nutztiefe	465 mm
Breite	610 mm
je Hutablage mit Schrägdach Nutzhöhe	360 - 530 mm
Höhe vorne	1800 mm
Tiefe	500 mm
Materialstärke	0,8 mm
Türöffnungswinkel	110 Grad
Farbauswahl	RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005
Produktart	Garderobenschrank

Zubehör

Zusätzlicher Schuhboden Abteilbreite 300 mm	949760 300
Schuhschale aus Kunststoff Stück 1	949761 1
Präzisions-Zylinderschloss mit hohem Bügel verschiedenschließend Gehäuse-Ø 40 mm	085875 40
Spiegel Stück 1	949770 1
Kleiderbügel Stück 10	949775 10

Datenblatt



Vorhängeschloss verzinkt verschiedenschließend Typ 40	085822 40
Kleiderbügel Stück 1	949775 1